
Id: VHIOS-CGIBN-JNKJQ-MCUKM-HIBKM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 831/10
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za dzierżawę gruntów rolnych . 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j .Dz .U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami)- Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się roczny czynsz za dzierżawę gruntu rolnego, stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie, 
położonego na terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie w wysokości : 

a. 0,02 zł. netto/1m2 –dzierżawa gruntów powyżej 3 ha, 

b. 0,03 zł. netto/1m2 –dzierżawa gruntów powyżej 0,15ha do 3,00ha, 

c. 0,15 zł. netto/1m2 –dzierżawa gruntów do 0,15ha. 

2. Stawki określone w § 1 ust.1. zastosowanie mają do umów dzierżaw zawieranych po 30 czerwca 2010 r. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 270/04 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23 marca 2004 roku w sprawie 
ustalenia stawki czynszu za dzierżawę gruntów rolnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

BURMISTRZ 

Zbigniew Łopusiewicz


